



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

wtorek, 25 sierpnia 2020 r.

142/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! UŻYTEK EKOLOGICZNY I KOLEJNE PLANY MIEJSCOWE

Czy w Krakowie powinien powstać użytek ekologiczny „Słona Woda”? Wątpliwości w tej sprawie mają nie tylko mieszkańcy, ale też urzędnicy. Między innymi o projekcie uchwały w tej sprawie dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

(MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! POD ZNAKIEM NOWYCH OPŁAT

Między innymi opiniowaniem pakietu projektów uchwał związanych z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! WEJŚCIE DO AUTOBUSÓW TYLKO PRZEDNIMI DRZWIAMI I YELLOW BOXY

Radny Łukasz Wantuch dopytuje, w ilu miastach na świecie do autobusu wchodzi się przez przednie drzwi oraz czy wprowadzenie takiej zasady w naszym mieście jest możliwe. Radny Michał Starobrat prosi o interwencję w sprawie uporządkowania zieleni wzdłuż ul. Jeździeckiej. Wiceprzewodniczący RMK Michał Drewnicki dopytuje, jakie działania podjęła spółka Agencja Rozwoju Miasta Krakowa m.in. w sprawie rejonu Wesoła oraz czy Urząd zajął się sprawą pozyskiwania

opłat z tytułu wywieszania nielegalnych reklam. Natomiast radny Łukasz Sęk proponuje dowiedzieć się, czy yellow boxy sprawdzą się na skrzyżowaniach w Krakowie. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI BĘDĄ OBRADOWAĆ

W środę 26 sierpnia o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 44. sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku obrad znajduje się 57 punktów. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 26 sierpnia, sierpnia

PETYCJE I WNIOSKI

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbędzie się o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zajmą się skargami, wnioskami i petycjami wpływającymi do Komisji.

KONTROLE REALIZACJI UCHWAŁ

Radni z Komisji Rewizyjnej odbędą posiedzenie w formie korespondencyjnej, o godz. 9:00. Udział mieszkańców możliwy jest poprzez wysłanie wiadomości [na adresy mailowe radnych](#).

Radni omówią kontrole realizacji uchwał kierunkowych.

O WPŁYWAJĄCYCH PISMACH

Posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza odbędzie się również korespondencyjnie o godz. 12:00.

Udział mieszkańców możliwy jest poprzez wysłanie wiadomości [na adresy mailowe radnych](#). Radni zapoznają się z korespondencją Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza RMK.

KORESPONDENCYJNIE O PRAWORZĄDNOŚCI

Również korespondencyjnie o godz. 12:00 odbędzie się posiedzenie Komisji Praworządności. Udział mieszkańców możliwy jest poprzez wysłanie wiadomości [na adresy mailowe radnych](#).

Radni zapoznają się z korespondencją wpływającą do Komisji.

OPINIOWANIE PROJEKTÓW UCHWAŁ

W formie korespondencyjnej o godz. 13:00 spotkają się też członkowie Komisji Głównej.

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr CIII/955/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 1998 r. w sprawie zasad ustalania i wypłacania diet dla przewodniczących, zastępców, członków Zarządów Dzielnic oraz członków Rad Dzielnic według druku nr 1320 [Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa